Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 D6lin - Turn 1-3
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 01/07/2023
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:22.172
Media del dia 01:37.135
Pilotos en grupo E 34
Mejor tiempo grupo E 01:27.426
Tiempo medio grupo E 01:45.913
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 01:28.219
Tiempo medio grupo C 01:35.323
Pilotos en grupo B 29
Mejor tiempo grupo B 01:23.992
Tiempo medio grupo B 01:29.260
Pilotos en grupo A 25
Mejor tiempo grupo A 01:22.172
Tiempo medio grupo A 01:27.610
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:27.800
Tiempo medio grupo D 01:41.135
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:53.925
Tiempo medio grupo T 01:56.417




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Christian14 A 01:22.172 | 01:22.172 | 00:00.000 | 00:14.963 | 00:00.000 | 00:05.438 7
Jens5 A 01:22.396 [ 00:00.224 | 00:00.224 | 00:14.738 | 00:00.224 | 00:05.213 7
Matthias384 B 01:23.992 [ 00:01.595| 00:01.819| 00:13.143 | 00:00.000 | 00:05.268 8
Attilia87 A 01:24.772 | 00:00.780 | 00:02.600 | 00:12.362 | 00:02.600 | 00:02.837 7
Julian793 A 01:24.780 [ 00:00.007 | 00:02.608 | 00:12.355| 00:02.608 | 00:02.830 7
Marcusl A 01:24.941 [ 00:00.160 | 00:02.768| 00:12.194 | 00:02.768 | 00:02.669 6
Benjamin433 A 01:25.003 [ 00:00.062 | 00:02.831 | 00:12.132| 00:02.831 | 00:02.607 6
loannis707 B 01:25.031 [ 00:00.028 | 00:02.859 | 00:12.104 | 00:01.039 | 00:04.229 4
Pascal229 A 01:25.275 [ 00:00.243 | 00:03.103 | 00:11.860 | 00:03.103 | 00:02.335 5
Kai3l A 01:25.374 | 00:00.098 | 00:03.201 | 00:11.761 | 00:03.201 | 00:02.236 7
Stefan600 A 01:25.440 [ 00:00.066 | 00:03.268 | 00:11.695| 00:03.268 | 00:02.169 5
Michael32 B 01:25.632 [ 00:00.191 | 00:03.459| 00:11.503 | 00:01.640 | 00:03.628 9
Ronny28 A 01:25.683 | 00:00.051 | 00:03.511| 00:11.452| 00:03.511| 00:01.927 6
Ortwin258 A 01:25.788 | 00:00.105 | 00:03.616| 00:11.346 | 00:03.616 | 00:01.821 5
Roland675 A 01:26.727 [ 00:00.938 | 00:04.554 | 00:10.408 | 00:04.554 | 00:00.883 7
Tjark910 B 01:27.066 [ 00:00.339 | 00:04.894 | 00:10.068 | 00:03.074 | 00:02.193 6
Felix592 A 01:27.102 [ 00:00.035| 00:04.929 | 00:10.033 | 00:04.929 | 00:00.508 4
Ame388 B 01:27.117| 00:00.015| 00:04.945| 00:10.017 | 00:03.125| 00:02.142 5
Marcus76 B 01:27.191 [ 00:00.073 | 00:05.018 | 00:09.944 | 00:03.199 | 00:02.069 5
Mario794 B 01:27.330 [ 00:00.139 | 00:05.158 | 00:09.804 | 00:03.338| 00:01.929 7
Markus780 B 01:27.388 | 00:00.057 | 00:05.216 | 00:09.747 | 00:03.396 | 00:01.872 8
P221615 E 01:27.426  00:00.038 | 00:05.254 | 00:09.708 | 00:00.000 | 00:18.486 2
Max47 A 01:27.514 [ 00:00.088 | 00:05.342 | 00:09.620 | 00:05.342 | 00:00.095 4
Fabian113 A 01:27.534  00:00.019 | 00:05.362 | 00:09.601 | 00:05.362 | 00:00.075 5
Artur214 A 01:27.640 [ 00:00.105 | 00:05.467 | 00:09.495| 00:05.467 | 00:00.029 4
Bernd508 D 01:27.800 [ 00:00.160 | 00:05.627 | 00:09.335| 00:00.000 | 00:13.335 14
Daniel25 B 01:27.900 [ 00:00.100 | 00:05.728 | 00:09.234 | 00:03.908 | 00:01.359 9
Silvan80 B 01:28.166 [ 00:00.265 | 00:05.993 | 00:08.969 | 00:04.174| 00:01.094 8
Peter112 A 01:28.196 [ 00:00.030 | 00:06.024 | 00:08.939 | 00:06.024 | 00:00.585 7
Tobias23 C 01:28.219 | 00:00.023 | 00:06.047 | 00:08.915| 00:00.000 | 00:07.103 10
Alexander10 B 01:28.744 [ 00:00.524 | 00:06.571| 00:08.391 | 00:04.752 | 00:00.516 4
Jan-philipp319 B 01:28.863 | 00:00.119| 00:06.690 | 00:08.272 | 00:04.871 | 00:00.397 8
Tim228 B 01:28.932 [ 00:00.069 | 00:06.760 | 00:08.202 | 00:04.940 | 00:00.327 8
Romano64 A 01:28.952 [ 00:00.019 | 00:06.779 | 00:08.183 | 00:06.779 | 00:01.341 1
P220829 E 01:29.146 [ 00:00.194 | 00:06.974 | 00:07.989 | 00:01.719| 00:16.767 6
Jost382 A 01:29.185 [ 00:00.039 | 00:07.013 | 00:07.949 | 00:07.013 | 00:01.575 4
Olaf82 B 01:29.208 [ 00:00.023 | 00:07.036 | 00:07.926 | 00:05.216 | 00:00.051 6
Martin79 D 01:29.468 | 00:00.259 | 00:07.296 | 00:07.667 | 00:01.668 | 00:11.667 12
Nicholas295 D 01:29.609 [ 00:00.141 | 00:07.437 | 00:07.525| 00:01.809 | 00:11.525 12
Volker488 B 01:29.704 [ 00:00.095 | 00:07.532| 00:07.430| 00:05.712 | 00:00.444 3
Marcel38 B 01:29.837 [ 00:00.132 | 00:07.664 | 00:07.298 | 00:05.845| 00:00.576 5
Finn-o0le92 C 01:29.898 [ 00:00.061 | 00:07.726 | 00:07.237| 00:01.678 | 00:05.425 6
Marco313 D 01:29.995 [ 00:00.096 | 00:07.823 | 00:07.140 | 00:02.195| 00:11.140 5
Michael2 D 01:30.161 [ 00:00.166 | 00:07.989 | 00:06.973 | 00:02.361 | 00:10.973 10
Finn620 B 01:30.208 [ 00:00.046 | 00:08.035| 00:06.927 | 00:06.216 | 00:00.947 6
Sebastian16 C 01:30.324 [ 00:00.116 | 00:08.152 | 00:06.811 | 00:02.104 | 00:04.999 6
Mario872 B 01:30.360 [ 00:00.036 | 00:08.188 | 00:06.774 | 00:06.368 | 00:01.100 7
Andreas140 B 01:30.638 [ 00:00.277 | 00:08.465| 00:06.497 | 00:06.646| 00:01.377 8
Nils116 D 01:30.788 [ 00:00.150 | 00:08.616 | 00:06.346 | 00:02.988 | 00:10.346 13
Manfred13 B 01:30.944 [ 00:00.155| 00:08.771 | 00:06.191 | 00:06.952 | 00:01.683 7
Tobias54 B 01:31.071 { 00:00.127 | 00:08.898 | 00:06.064 | 00:07.079 | 00:01.810 3
P201372 E 01:31.073 [ 00:00.002 | 00:08.901 | 00:06.061 | 00:03.647 | 00:14.839 3
Florian212 C 01:31.163 [ 00:00.089 | 00:08.991 | 00:05.971 | 00:02.944| 00:04.159 9
Alexander151 B 01:31.518 | 00:00.354 | 00:09.345| 00:05.617 | 00:07.526 | 00:02.257 7




Resultados

Maik307 C 01:31.588 | 00:00.070 | 00:09.416| 00:05.547 | 00:03.368 | 00:03.735 7
Franziskal23 C 01:32.253 | 00:00.664 | 00:10.080 | 00:04.882 | 00:04.033 | 00:03.070 7
Christian323 C 01:33.377| 00:01.124 | 00:11.205] 00:03.757 | 00:05.158 | 00:01.945 6
Marco51 C 01:33.758 | 00:00.380 | 00:11.586| 00:03.376 | 00:05.538 | 00:01.564 6
Patricia96 B 01:34.256 [ 00:00.498 | 00:12.084 | 00:02.878 | 00:10.264 | 00:04.996 9
Monique98 C 01:34.398 [ 00:00.141 | 00:12.225] 00:02.737 | 00:06.178 | 00:00.925 9
Thomas69 C 01:34.542 [ 00:00.144 | 00:12.369 | 00:02.593 | 00:06.322 | 00:00.781 5
Sascha389 C 01:34.818 | 00:00.276 | 00:12.646 | 00:02.316 | 00:06.599 | 00:00.504 6
Andreas555 C 01:35.225 | 00:00.407 | 00:13.053 | 00:01.909 | 00:07.006 | 00:00.097 9
John691 C 01:35.316 | 00:00.090 | 00:13.144 | 00:01.819 | 00:07.096 | 00:00.007 8
Christian815 C 01:35.561 [ 00:00.245| 00:13.389| 00:01.573 | 00:07.342 | 00:00.238 8
Bernd262 C 01:35.701 [ 00:00.139| 00:13.528 | 00:01.434 | 00:07.481 | 00:00.377 8
Michael57 C 01:35.904 [ 00:00.203 | 00:13.732] 00:01.230 [ 00:07.685 | 00:00.581 5
Soeren77 D 01:36.117 | 00:00.212 | 00:13.944 | 00:01.018 | 00:08.317 | 00:05.018 14
Thomas199 C 01:36.543 | 00:00.425| 00:14.370| 00:00.592 | 00:08.323 | 00:01.219 5
P200072 E 01:36.552 [ 00:00.008 | 00:14.379 | 00:00.583 | 00:09.125 | 00:09.361 5
Thorsten65 C 01:37.927( 00:01.375] 00:15.754 | 00:00.791 | 00:09.707 [ 00:02.603 7
Alexander]2 C 01:38.256 [ 00:00.329 | 00:16.084 | 00:01.121 | 00:10.037 [ 00:02.933 8
Norick48 C 01:38.650 [ 00:00.393 | 00:16.478 | 00:01.514 | 00:10.430 | 00:03.326 7
P201567 E 01:38.663 | 00:00.012 ] 00:16.490| 00:01.527 | 00:11.236 | 00:07.250 7
Jan93 E 01:38.808 | 00:00.144 | 00:16.635] 00:01.672 | 00:11.381 | 00:07.105 12
Keving92 E 01:38.891 [ 00:00.083 | 00:16.719] 00:01.755| 00:11.464 | 00:07.022 12
Markus50 E 01:39.139 [ 00:00.248 | 00:16.967 | 00:02.004 | 00:11.712 | 00:06.773 11
Jiirgen46 E 01:39.258 | 00:00.119] 00:17.086 | 00:02.123 | 00:11.832 | 00:06.654 11
Bjorn416 E 01:39.512 | 00:00.254 | 00:17.340 | 00:02.377 | 00:12.086 | 00:06.400 11
Vitalij94 E 01:39.544 [ 00:00.031 | 00:17.371] 00:02.408 | 00:12.117 | 00:06.369 11
Xiangan91 D 01:39.616 [ 00:00.072 | 00:17.444 | 00:02.481 | 00:11.816| 00:01.518 11
Meik315 D 01:39.769 | 00:00.152 | 00:17.597 | 00:02.634 | 00:11.969 | 00:01.365 12
Fabian610 C 01:39.816 [ 00:00.046 | 00:17.643 | 00:02.680 | 00:11.596 | 00:04.492 5
Olivier990 D 01:40.480 [ 00:00.664 | 00:18.308 | 00:03.345| 00:12.680 | 00:00.654 9
Camilo81 D 01:40.518 | 00:00.037 | 00:18.346 | 00:03.383 | 00:12.718 | 00:00.616 13
Katharina99 C 01:40.843 | 00:00.324 | 00:18.671| 00:03.707 | 00:12.623 | 00:05.519 7
Andreas333 B 01:41.155| 00:00.312 | 00:18.983 | 00:04.019 | 00:17.163 | 00:11.894 5
Rainer961 D 01:41.688 [ 00:00.533 | 00:19.516| 00:04.553 | 00:13.888 | 00:00.553 11
Markus133 E 01:41.957 | 00:00.268 | 00:19.784 | 00:04.821 | 00:14.530 | 00:03.956 12
Peter90 D 01:42.104 [ 00:00.147 | 00:19.932| 00:04.969 | 00:14.304 | 00:00.969 12
Juliane39 D 01:42.721 | 00:00.616 | 00:20.549 | 00:05.586 | 00:14.921 | 00:01.586 11
Rainer888 D 01:42.781 [ 00:00.059 | 00:20.608 | 00:05.645| 00:14.981 | 00:01.645 10
Manfred56 D 01:42.813 | 00:00.032 | 00:20.641| 00:05.678 | 00:15.013 | 00:01.678 12
Jaqueline712 D 01:43.388 [ 00:00.575] 00:21.216| 00:06.253 | 00:15.588 | 00:02.253 11
Hiroshi390 E 01:44.369 [ 00:00.981 | 00:22.197 | 00:07.234 | 00:16.943 | 00:01.543 6
P200099 E 01:44.454 | 00:00.084 | 00:22.281| 00:07.318 | 00:17.027 | 00:01.459 12
Gerd59 D 01:44.600 [ 00:00.146 | 00:22.428| 00:07.464 | 00:16.800 | 00:03.464 12
Jacqueline487 E 01:45.336 [ 00:00.736 | 00:23.164 [ 00:08.201 | 00:17.910 | 00:00.576 12
Tilo446 D 01:47.010  00:01.673 | 00:24.838 | 00:09.874 | 00:19.210 | 00:05.874 11
Stephan88 E 01:47.112 [ 00:00.102 | 00:24.940| 00:09.977| 00:19.686 | 00:01.199 11
Brunol14 D 01:47.351 | 00:00.238 | 00:25.178 | 00:10.215| 00:19.551 | 00:06.215 11
Inga67 D 01:47.846 [ 00:00.495] 00:25.673 | 00:10.710 | 00:20.046 | 00:06.710 12
P200039 E 01:48.336 [ 00:00.489 | 00:26.163 | 00:11.200 | 00:20.909 | 00:02.422 4
Cindy43 C 01:48.352 | 00:00.016 | 00:26.180| 00:11.217 | 00:20.133 | 00:13.029 4
Nadine603 E 01:48.368 | 00:00.016 | 00:26.196| 00:11.233 | 00:20.942 | 00:02.455 12
Star370 D 01:49.946 [ 00:01.577] 00:27.774] 00:12.811 | 00:22.146 | 00:08.811 12
Nadine265 D 01:51.852 | 00:01.905| 00:29.680| 00:14.716 | 00:24.052 | 00:10.716 11
Nicill5 D 01:52.117 | 00:00.264 | 00:29.944 | 00:14.981 | 00:24.317 | 00:10.981 11
Sabinel5 E 01:52.724 | 00:00.607 | 00:30.552| 00:15.588 | 00:25.297 | 00:06.810 11
Sascha37 E 01:53.338 | 00:00.614 | 00:31.166| 00:16.202 | 00:25.911 | 00:07.424 11
Jacek7 E 01:53.432 [ 00:00.093 | 00:31.259] 00:16.296 | 00:26.005 | 00:07.518 11
Frank8 E 01:53.832 | 00:00.400 | 00:31.659] 00:16.696 | 00:26.405 | 00:07.918 11




Bjorn312 E 01:53.845[ 00:00.013 | 00:31.672] 00:16.709 | 00:26.418 | 00:07.931 11
Thomas19 T 01:53.925 [ 00:00.080 | 00:31.752] 00:16.789 | 00:00.000 | 00:02.492 11
Heidi441 T 01:54.429 [ 00:00.504 | 00:32.256 | 00:17.293 | 00:00.504 | 00:01.988 10
Florian656 E 01:54.479 | 00:00.049 | 00:32.306 | 00:17.343 | 00:27.052 | 00:08.565 10
Daniel3 E 01:54.731 | 00:00.252 | 00:32.559| 00:17.596 | 00:27.304 | 00:08.818 10
Ivo30 E 01:54.831 [ 00:00.099 | 00:32.658| 00:17.695 | 00:27.404 | 00:08.917 10
Dianal? E 01:55.263 | 00:00.432| 00:33.090 | 00:18.127 | 00:27.836 | 00:09.349 10
Sebastian53 E 01:55.568 [ 00:00.305| 00:33.396| 00:18.433 | 00:28.142 | 00:09.655 10
Diana316 E 01:56.538 [ 00:00.969 | 00:34.366| 00:19.403 | 00:29.112 | 00:10.625 5
Tommy89 A 01:57.726  00:01.187 | 00:35.553 | 00:20.590 | 00:35.553 | 00:30.115 10
Sandra36 D 01:57.840 [ 00:00.114 | 00:35.668 | 00:20.705 | 00:30.040 | 00:16.705 10
Cameron419 E 02:00.881 [ 00:03.040 | 00:38.709 | 00:23.746 | 00:33.455| 00:14.968 10
Luca22 T 02:00.899 [ 00:00.017 | 00:38.727 ] 00:23.763 | 00:06.974 | 00:04.481 10
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